Lithiumkarbonat über einen längeren Zeitraum und den Aufbau einer wesentlichen Menge an
Lithiumprodukten, deren Reinheitsgrad über einem erforderlichen Wert liegt, was von einer dritten Partei
überprüft wurde.

Das Unternehmen hat sich bereit erklärt, das Lithiumsole-Projekt Central Clayton Valley für eine Summe von
115.000 (einhundertfünfzehntausend) in bar zu erwerben, die die BLM-Gebühren und die Kosten für das
Abstecken abdeckt. Außerdem ist die Ausgabe von 7 (sieben) Millionen Aktien mit einer viermonatigen
Haltefrist vorgesehen, die bei Abschluss fällig sind. Dieser Erwerb steht unter dem Vorbehalt sämtlicher